ut q scōzū merita admirat. ipse vite scita-
ti reddat. hec ille. Digne ergo festiuitates
scōzū colim⁹ si eozū actus imitemur. 4.
in festiuitatibus scōzū de mala vita nra n
erubescēdo. vñ Ber. in quodā sermōe vñ
sic. In scōzū festiuitatibus et gaudere et cō-
fūdi debem⁹. Gaudere. ga patronos pmi-
simus. cōfūdi. ga eos seq nō possum⁹. hec il-
le. Valde. n. erubescere debem⁹. ga festa il-
loz celebram⁹ qz vitā ptenim⁹. 5. die fe-
sto missam nō audiēdo ut faciunt vidue q
stant icluse in domo pannū post mortē ut
roz suoz. vñ de cose. vis. i. c. oēs. vñ sic.
Qui aut nō cōuenit i solēnitatib⁹ factū
ad ecclesiā. et nō pfeuerauerit i orōne vsq;
vñ missa pagatur. nec scām cōionē percipi-
unt velut in getudines ecclesie p mouētes
cōuenit cōione plani. hec ibi. i. debēt excōi-
cari. nisi forte aliq rōnabilis cā retineret
aliquē. puta infirmitas corpalis. aut quia
seruit infirmis. aut ga lactat infantes. aut
aliquē hūmōi. 6. die festo familiā ab ac-
cessu ad ecclesiā phibēdo. puta pentes q n
pmitrūt filias suas aut vni q nō pmitrūt
vxores suas ire ad ecclesiā. vñ de pse. vis. i.
c. p. §. In libro regū legit. fecit ergo Salo-
mon in tpe illo festiuitatē celebrēz om nis
isrl cū eo. Judei g loca in qb⁹ vño sacrificia
bant. vñ is hēbant supplicatiōib⁹ pscra-
ta. nec in alijs q in deo dicatis locis mune-
ra vño offerēbāt. Si. n. iudei q vmbze legi
deseruebāt h faciebāt. multo magis qbus
vñtas patefacta ē et gū et vitas p hūm data
ē. sacrificia deuote et solēniter vño offerre
debem⁹. hec ibi. vñ tales peccant grauitē
7. die festo aliquē ab accessu ad ecclesiā
deuādo. puta i p n occupādo circa aliqd. s
circa apparatū dom⁹ ul ppatōne puiuioz
aut ad tabernas vñcēdo. vñ illa die nō au-
dinit missam. qd valde rephendit Aug⁹
hē vis. 44. c. Comestatiōes et ebrietates ita
concesse et licite putant. ut in honore btissi-
moz mart⁹z nō solū p dies solēnes quod
vñusq; non lugendū videat. q h nō car-
neis oculis inspicat. sed etiā quotidie cele-
brant. hec ibi. Monēdi sūt gnt a tabernis
oīo abstineant. ut p 3. 4. 8. die vñica ex
aliqua supstitiōe ieiunādo. Sicut qdam q
die pasce quadragesimali vscunt abo pp
doloze capitis aut ilioz et. vñ de pse. vis.
3c. Ieiunium vñice diei nemo celebrare de-
bet. Inter ieiunū vño xpiano et gentiliūz

versaliter credentiū et infidelū atq; hereti-
coz vera et nō falsa hēat vñcretio. hibi. et
vis. 3. c. Si ga h t aq; cōnētie cōuenire in
dicans vñico die ieiunauerit in cuius die diei
pceptū anathema sit. hibi. Cessandū ē g
ab illa supstitiōe. 9. pcpuis solēnitati-
bus i villa pmanedo. vñ de pse. vis. 3. c.
Nulli cuiū vñq; pasce uel natalis vñi uel
qdragesime solēnitatē i villa celebrare li-
ceat. nisi quē infirmitas pbatit tenuisse. h
ibi. 10. ad missam integrā nō persistēdo.
vñ de pse. vis. i. c. Cū ad celebrādas missas
i vñi noie puenit pps. ate nō discedat q
missa solēnitas cōpleat. et bñdictionē acci-
piat sacerdotis. hibi. Quidam putāt satis
esse si fuerint ad eleuationē corpis xpi et.
11. irreuerēter missam auscultando. vñ
de pse. vis. i. c. Ap. ca auctoritate mādāz
vñ scā euāgelia. in ecclesia legūt. ut sacer-
dotes et ceteri oēs nō sedētes sed venerabi-
liter curui et in cōspectu euāgelij stātes do-
minica vba itente audiant. et fideliter ado-
rent i corde. hibi. 12. in eccl. a pfabu-
lationibus pstrependo. vñ ex de celebra-
tione missaz. c. doctes. vñ sic. Cū missaz so-
lēnia celebrant. docti silentiū fugietes. in-
tendūt exterius colloctionibus laicoz
vñq; auditū ad indebitos sermōes effun-
dūt. aures intentas non porrigūt ad vñna
hec igit et silia ihibem⁹ districtē et. 13.
die festo pdicationi nō intendēdo. vñ de
pse. vis. i. c. Oēs fideles cōueniāt in solēni-
tatibus sacris ad ecclesiā. ut scripturas
aploz et euāgelij audiant. hibi. Qd qdē
intelligit de pdicatiōe. 14. sacris myste-
rijs p facta rei publice nō assistendo. Sic
vñi et nobiles q nō audiūt missam nec pdi-
cationē se excusando q cōsilio. p factis rei
publice o; eos itersse. aut erubescūt cum
pplaribus i ecclia eē. aut vicētes q h tpe n
oz audire vñi dei. nec missam. s. extra qua
dragesimā. et serialib⁹ dieb⁹ etiā in qdrage-
sima. aut ga talis sacerdos et talis pdicatō
nō placet eis. Qd ē magne rephensionis.
Exemplū de duob⁹ regib⁹ et duob⁹ pdica-
tozib⁹. Nam⁹ fuit pbarao. ad quē missus
fuit Moyses et ga noluit eū audire. nec ver-
ba dei. licet eēt ipeditiōis lingue ideo sub-
mersus ē. Exo. i. 4. ca. 27. fuit rex Amie q
audita pdicatiōe Jone conuersus ē. et egit
pniam. Jone. 3. Et de pnā vis. 3. §. N. i. i. i.
te et. 15. ante finē pdicatiōis ab ecclesia